
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.06.2020 № B-1688

О результатах Международного творческого конкурса «Что растёт на нашей грядке?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Что растёт на нашей грядке?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Корскова 
Ульяна

Фролова 
Елена 
Сергеевна

На здоровье! 1 место ДП-1688-96194

2 Путилова 
Ксения

Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

Первый урожай! 1 место ДП-1688-98292

3 Широков 
Богдан

Петякина 
Лилия 
Владимировна

Мини огород 1 место ДП-1688-98728

4

Воспитанники 
младшей 
группы 
"Колокольчики"

Евдокимова 
Елена 
Сергеевна

"Что растет на нашей грядке?" 2 место ДП-1688-98782

5 Группа 
»Звездочки »

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

Огород на подоконнике 1 место ДП-1688-98929

6 Красняков Егор
Семыкина 
Наталья 
Николаевна

"Лучек на огороде" 2 место ДП-1688-99100

7
Цепковский 
Роман 
Николаевич

Головачук 
Оксана 
Викторовна.

Юный агроном 3 место ДП-1688-99173



8 группа 
"Ласточка"

Камнева 
Елена 
Владимировна

"Луковка" (огород на подоконнике) 2 место ДП-1688-99233

9 Чирков Егор
Серебрякова 
Татьяна 
Александровна 

"Собираем урожай" 1 место ДП-1688-99611

10 Глеб Шаган
Оксана 
Сергеевна 
Жицкая-Базык

"Что растёт на нашей грядке?" 1 место ДП-1688-99649

11 Сотонин 
Арсений

Сотонина 
Инна 
Владимирорна

Главный огородник! 1 место ДП-1688-99932

12 Дамбегова 
Рианна

Тимина Юлия 
Игоревна Мой красивый сад 2 место ДП-1688-

100168

13 Снегирева 
Анастасия

Прохорихина 
Галина 
Алексеевна

Цветы - моя радость! 1 место ДП-1688-
100185

14 Камнева Елена 
Владимировна

Камнева 
Елена 
Владимировна

"Что растет на нашей грядке" 2 место ДП-1688-
100240

15 Алексеева 
Юлия

Камнева 
Елена 
Владимировна

"Что растет на нашей грядке" 2 место ДП-1688-
100243

16 Аскарова 
Аделя

Копытова 
Татьяна 
Николаевна

Мои цветочки 2 место ДП-1688-
100278

17 Иванов Максим
Воробьёва 
Зинаида 
Викторовна

Что растет на нашей грядке 1 место ДП-1688-
100392

18 Штурман 
Полина

Котова 
Светлана 
Юрьевна

" ЧТО РАСТЕТ НА НАШЕЙ ГРЯДКЕ " 2 место ДП-1688-
100450

19 Соснин Артём
Соснина 
Наталья 
Александровна

Я, огурец - МОЛОДЕЦ! 1 место ДП-1688-
100478

20 Иванов Максим
Федосеева 
Ольга 
Викторовна

Что растет на нашей грядке ? 1 место ДП-1688-
100489

21
Проскурников 
Сергей 
Сергеевич

Серенко Анна 
Валентиновна Овощи на грядке 2 место ДП-1688-

100533

22 Тертешникова 
Есения

Тертешникова 
Анна 
Александровна

Букет для моей бабушки! 1 место ДП-1688-
100549



23 Левин Саша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Сладкий урожай 1 место ДП-1688-
100590

24 Попов Илья
тютюнникова 
елена 
геннадьевна

Вот и вырос урожай 1 место ДП-1688-
100591

25 Амплеева 
Варвара

Варвара 
Максимовна 
Амплеева

"Цветочки на моей грядке" 2 место ДП-1688-
100682

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


